

https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Modernizacja świetlicy w Stroni – ETAP IV

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2025/BZP 00048099 dnia 20.01.2025 r.

Zapytanie nr 1 z odp.

Miasto i Gmina Bierutów podaje odpowiedź na zadane pytanie:

Pytanie nr 1.

W załączonym projekcie jest uwzględniony PWP w rozdzielnicy głównej Przedmiar mówi o montażu urządzenia PPWP (Montaż na gotowym podłożu wyłącznika GPpoż w skrzynce z szybką -Wyłącznik Ppoż). Czy w kalkulacji należy uwzględnić montaż przycisku ręcznego wraz z kablem i podłączeniem do istniejącego Aparatu Wykonawczego PWP, czy należy założyć wykonanie PWP z wszystkimi elementami od nowa.

Odpowiedź: Zgodnie z rysunkiem PT_E_02 zamontować przycisk PWP, połączenia wg schematu na rysunku PT_E_09.

Połączenie pomiędzy PPWP i aparatem PWP w rozdzielnicy TGnn wykonać przewodem wskazanym na rysunku 09.

Pytanie nr 2

Czy rozdzielnica TGnn projekt rys. nr PT_E_09 została wykonana we wcześniejszych etapach, czy należy doprowadzić przewód do miejsca w którym w przyszłych etapach zostanie ona wykonana?

Odpowiedź: Rozdzielnica TGnn nie została wykonana w poprzednich etapach, przewód należy doprowadzić do miejsca gdzie w przyszłych etapach będzie wykonana.